
松平健・コロッケ〜エンタメ魂〜公演中止につきましてのお知らせ 

 
いつも応援いただき、ありがとうございます。 

「コロッケ」は変形性膝関節症のため、2 月に人工関節の手術を行い、その後治療、 
リハビリを続けてまいりました。 

しかし膝以外にも治療の必要な部分が見つかり、3 月 28 日緊急入院をいたしまし

た。今後１ヶ月の入院、加療が必要との診断のため 

 
2025 年 3 月 30 日相模女子大学グリーンホール 

2025 年 4 月 5 日大宮ソニックシティ、 

2025 年 4 月 19 日 YCC 県民文化ホール、 

以上 3 公演を中止とさせていただきます。 

 

公演を楽しみにお待ちくださった皆様には大変なご迷惑とご心配をおかけいたします

事を、心よりお詫び申し上げます。 

 

払い戻しにつきましては、詳細が決まり次第お知らせさせていただきます。 

お手持ちのチケットは払い戻しに必要となりますので、そのまま保管していただきます

ようお願い申し上げます。 

 
詳細が決まりましたら、下記「KM ミュージック/アクセス」ホームページにて発表 
いたします http://www.kmmusic.co.jp 
 
【お問い合わせ】 
アクセス 045-212-5555 (平日 11:00〜13:00 /15:00〜17:00)info@access.promo 

 

 


